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ATOS DO PODER EXECUTIVO
EXTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 022/2021
PROCESSO N° 027/2021
PREGAO ELETRONICO:
018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: TRATORBIG
PECAS P/ TRATORES LTDA

OBJETO: Constitui objeto des-
ta licitacdo o Registro de Prego
para aquisicdo de pecas para
maquinas  rodoviarias/equipa-
mentos pesados da frota da Ad-
ministracdo Municipal, Secreta-
ria Municipal de Obras e Oficina
Municipal, em seus itens confor-
me especificagdes constantes
do Anexo | deste edital.

DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022

VALOR DE CONTRATO: R$
150.000,00 (cento cinquenta mil
reais)

APLICACAO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de Unido da
Vitoria, Estado do Parana.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

TRATORBIG PECAS P/ TRA-
TORES LTDA
CONTRATADA

. ]
ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 023/2021
PROCESSO N° 027/2021
PREGAO ELETRONICO:

018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: Z1 INDUSTRIA
E COMERCIO DE PECAS LTDA

OBJETO: Constitui objeto des-
ta licitacdo o Registro de Preco
para aquisicdo de pecas para
maquinas  rodoviarias/equipa-
mentos pesados da frota da Ad-
ministracdo Municipal, Secreta-
ria Municipal de Obras e Oficina
Municipal, em seus itens confor-
me especificagcdes constantes
do Anexo | deste edital.

DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022

VALOR DE CONTRATO: R$
965.000,00 (novecentos ses-
senta e cinco mil reais)
APLICACAO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de Unido da
Vitéria, Estado do Parana.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

Z1 INDUSTRIA E COMERCIO
DE PECAS LTDA
CONTRATADA



ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 024/2021
PROCESSO N° 027/2021
PREGAO ELETRONICO:
018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: TRATOR
VALLY COMERCIO DE PECAS
LTDA

OBJETO: Constitui objeto des-
ta licitagdo o Registro de Preco
para aquisicdo de pecas para
maquinas rodoviarias/equipa-
mentos pesados da frota da Ad-
ministracdo Municipal, Secreta-
ria Municipal de Obras e Oficina
Municipal, em seus itens confor-
me especificagdes constantes
do Anexo | deste edital.

DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022

VALOR DE CONTRATO: R$
25.000,00 (vinte e cinco mil re-
ais)

APLICACAO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de Unidao da
Vitdria, Estado do Parana.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

TRATOR VALLY COMERCIO
DE PECAS LTDA
CONTRATADA
—
ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 025/2021
PROCESSO N° 027/2021
PREGAO ELETRONICO:
018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado
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CONTRATADA: CAROLINE
HANNEMANN - EIRELI

OBJETO: Constitui objeto des-
ta licitagdo o Registro de Preco
para aquisicdo de pecas para
maquinas  rodoviarias/equipa-
mentos pesados da frota da Ad-
ministragdo Municipal, Secreta-
ria Municipal de Obras e Oficina
Municipal, em seus itens confor-
me especificacbes constantes
do Anexo | deste edital.

DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022

VALOR DE CONTRATO: R$
60.000,00 (sessenta mil reais)

APLICACAO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de Unidao da
Vitéria, Estado do Parana.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

CAROLINE HANNEMANN -
EIRELI
CONTRATADA
—
ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 026/2021
PROCESSO N° 027/2021
PREGAO ELETRONICO:
018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: PRIMA CO-
MERCIO DE PECAS E COR-
REIAS LTDA

OBJETO: Constitui objeto des-
ta licitagdo o Registro de Preco
para aquisicdo de pecas para
maquinas  rodoviarias/equipa-
mentos pesados da frota da Ad-
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ministracdo Municipal, Secreta-
ria Municipal de Obras e Oficina
Municipal, em seus itens confor-
me especificagdes constantes
do Anexo | deste edital.

DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022

VALOR DE CONTRATO: R$
15.000,00 (quinze mil reais)

APLICACAO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de Unido da
Vitéria, Estado do Parana.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

PRIMA COMERCIO DE PECAS
E CORREIAS LTDA
CONTRATADA
—
ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 027/2021
PROCESSO N° 027/2021
PREGAO ELETRONICO:
018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: AUTO MAIS
COMERCIO DE PECAS E SER-
VICOS LTDA

OBJETO: Constitui objeto des-
ta licitagdo o Registro de Preco
para aquisicdo de pecas para
maquinas rodoviarias/equipa-
mentos pesados da frota da Ad-
ministracdo Municipal, Secreta-
ria Municipal de Obras e Oficina
Municipal, em seus itens confor-
me especificagdes constantes
do Anexo | deste edital.

DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022
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VALOR DE CONTRATO: R$ Vitdria, Estado do Parana.
20.000,00 (vinte mil reais)
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APLICACAO DE MULTA: Com- CRUZ MACHADO
pete a Contratante. CONTRATANTE
FORO: Comarca de Unidao da IDEAL GUAPO LTDA
Vitdria, Estado do Parana. CONTRATADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO
CONTRATANTE

AUTO MAIS COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS LTDA
CONTRATADA
—
ATA DE REGISTRO DE PRE-
CO N° 028/2021
PROCESSO N° 019/2021
PREGAO ELETRONICO:
012/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: IDEAL GUAPO
LTDA

OBJETO: Constitui objeto desta
licitacdo o Registro de Preco ob-
jetivando a contratagao de Posto
de Combustivel 24 horas situa-
do na cidade de S&o Mateus do
Sul - PR ou proximidades, para
o fornecimento de combustivel
(gasolina, oleo S10, Arla) para o
abastecimento dos veiculos da
frota desta municipalidade em
viagem a Curitiba, conforme jus-
tificativa em anexo ao processo,
em seus itens conforme especi-
ficagdes constantes do Anexo |
DATA DA VIGENCIA: 01 de abril
de 2021 a 01 de abril de 2022

VALOR DE CONTRATO: R$
297.800,00 (duzentos noventa
sete mil e oitocentos reais)

APLICACAO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de Unidao da
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DIVERSOS

Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Parana

CRUZ MACHADO Avenida Vitéria, 251 - Centro - Cruz Machado - PR
ara tedes CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09
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PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO N2 001/2021

PARA CONTRATAGCAO TEMPORARIA DE PESSOAL, NA AREA DE ASSISTENCIA SOCIAL, PARA O
CARGO DE CUIDADOR (a) RESIDENTE E AUXILIAR DE CUIDADOR (a) RESIDENTE DA CASA LAR
DO MUNICIPIO DE CRUZ MACHADO

EDITAL DE CONVOCAGAO N° 001/2021

O Prefeito do Municipio de Cruz Machado, Estado do Parand, no uso de suas atribui¢bes legais,
considerando o Edital n® 009/2021 o qual dispde da Classificagdo e Resultado Final Processo
Seletivo Simplificado N° 001/2021, bem como o Decreto de Homologacdo n° 3542/2021 resolve
CONVOCAR, os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2021 para o cargo de Cuidador Residente e Auxiliar de Cuidador Residente
da Casa Lar do Municipio de Cruz Machado-PR, conforme ondem de classificagdo.

CARGO DE CUIDADOR(RA) RESIDENTE
CLASSIFICACAO | NUMERO DE INSCRICAO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
12 004 SUSANA APARECIDA ROSNOWSKI VITEK

CARGO DE AUXILIAR DE CUIDADOR(RA) RESIDENTE
CLASSIFICACAO NUMERO DE INSCRICAO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
12 001 ELIANE LUBEY

Os candidatos(as) acima deverdo comparecer entre os dias 06 de abril a 08 de abril de 2021, a
partir das 08h30min as 11h30min e das 13h30min as 17h00min no Departamento de Recursos
Humanos situado no Prédio da Prefeitura Municipal, munidos com documento de identificacdo.
O ndo comparecimento acarretard na perda do direito a vaga.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado, 06 de abril de 2021.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal




06/04/2021

SERVIDOR

Rotinei Wrublewski
Claudir Vonei Filipiak
Renato Schribenig
Pedro de Souza
Claudir Vonei Filipiak
Jose Maria Ribeiro
Ronei da Silva Nadolny
Rotinei Wrublewski
Rogério Nowak
ELDER TOPOLNYAK PADILHA

MATRIC
1449
58
38
482
58
1446
63
1449
1594
1662

J =

o

SAIDA

01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
04/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
03/04/2021
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RETORNO DIAS CUSTO

01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
04/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
03/04/2021

30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

Relatorio de Diarias

VL.UNIT
30.00
3.00
80.00
80.00
8.00
8.00
80.00
8.00
80.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Loanda
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria

Pag. 1

MEIO TRANSP. MOTIVO
MICRO AZR-8099 Transporte de Pacientes
SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

LOGAN BCI-2271 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes
AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes
LOGAN BER 7D15 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA BEX7E3Transporte de Pacientes
LOGAN BCI-2272 Transporte de Pacientes
VAN BEP-7C60 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AYJ-7098companhamento transferéncia/avaliagéo paciente




